鯖江市運動・スポーツ推進計画推進委員会委員応募用紙

令和８年　　月　　　日

鯖江市教育委員会　 殿
　鯖江市運動・スポーツ推進計画推進委員会委員に下記のとおり応募します。
	ふりがな

	氏　　名

	生年月日
	    　　　　　年 　   月　  　日　　 （ 　　歳）

	住所番地

	電話番号
	　　　　　　　　　　－

	職　　業

	勤 務 先
	住　所

	名　称
	　　　　　　℡

	職　　歴
	勤務先または職業
	期間

	    年 　  月～ 　  年　 　月

	    年 　  月～ 　  年　 　月

	    年 　  月～ 　  年　 　月

	    年 　  月～ 　  年　 　月

	地域活動歴・市民活動歴等
	地域活動・市民活動の内容
	期間

	    年 　  月～ 　  年　 　月

	    年 　  月～ 　  年　 　月

	    年 　  月～ 　  年　 　月

	    年 　  月～ 　  年　 　月

	    年 　  月～ 　  年　 　月

	応募理由（または生涯スポーツに関する意見等）

【問い合わせ先】　鯖江市教育委員会スポーツ課　（℡ ５３－２２６０）